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SGP, siyasi yelpazenin sağ tarafında yer alan ve siyaseti kesinlikle İncil standartlarına göre 
yürütmeyi amaçlayan muhafazakâr bir Hıristiyan (Reform) partisidir. SGP'nin siyasi lideri 
Chris Stoffer'dir. Parti 24 Nisan 1918'de kurulmuştur ve Hollanda'nın hayatta kalan en eski 
partisidir. 

SGP, 2017 ve 2021'de olduğu gibi 22 Kasım 2023'te yapılan Alt Meclis seçimlerinde de üç 
sandalye kazandı. Partinin Senato'da iki ve Avrupa Parlamentosu'nda bir sandalyesi 
bulunmaktadır. SGP muhalefette yer almaktadır ve hiçbir zaman hükümette yer almamıştır. 
[kaynak] 

Klasik Hıristiyan ilkeleri SGP'nin kalbinin attığı yerdir. Bildirgesine göre SGP, İncil örneğine 
göre kurulmuş bir hükümet için çaba göstermektedir. Dikkat çekici bir şekilde, parti öncelikle 
seçmenlerin çoğunluğunu hedeflememekte, esas olarak savunduğu ilkelerin sürdürülmesini 
ve etkili olmasını amaçlamaktadır. Bu nedenle SGP bir tanıklık partisi olarak da 
adlandırılmaktadır. 

SGP'nin 2025-2029 seçim programı, toplumun ve hükümetin temeli olarak Hıristiyan 
değerlerini yeniden tesis etmekle ilgilidir. Parti, doğmamış çocuktan yaşlılara kadar 
savunmasız yaşamları korumak istiyor ve daha az bürokrasi ile sevgi dolu, küçük ölçekli 
bakımı savunuyor. Aile, politikanın temel taşıdır: klasik evlilik, ekonomik aile hayatı ve 
ücretsiz eğitim önceliklidir. SGP, sorumluluk alan, göçe sınır koyan ve AB içinde ulusal 
egemenliği koruyan küçük, güvenilir bir hükümeti savunur. Girişimcilere alan açan, adil 
ücretler veren ve çevreyi gözeten adil bir ekonomiye bağlıdır. Her şey, siyaset ve toplum için 
bir pusula olarak İncil ile güvenlik, barış ve düzen arayışına gömülüdür. 

Programın tamamını burada bulabilirsiniz . 

Aşağıda parti programının temalara göre madde madde özeti yer almaktadır. 

AB ve Yurtdışı 

●​ AB'ye yetki devrini sınırlandırın ve ulusal kontrolü yeniden tesis edin. 
●​ NATO normlarına uygun olarak savunmaya yapısal yatırım yapılması: 2035 yılına 

kadar GSYİH'nin en az %5'i, %1,5'i altyapı olmak üzere 



●​ İstikrar, insan hakları ve dini özgürlüklere vurgu yapılarak adil ticaret ve kalkınma 
işbirliğine (%0,7 GSYH) daha fazla odaklanılması. 

●​ AB'nin çok yıllı bütçesini Hollanda GSYİH'sinin %1'inin altına düşürmek. 

Göçmenlik ve Entegrasyon 

●​ Daha düşük iltica girişleri ile daha katı göç politikaları uygulayın. Göç yerine yeniden 
yerleştirmeye odaklanılması. 

●​ Entegrasyon için gerekliliklerin artırılması: dil gerekliliklerinin zorlaştırılması (B1), 
vatandaşlığa kabul süresinin uzatılması (10 yıl) ve Hollanda kültürü ve hukukun 
üstünlüğü bilgisinin zorunlu hale getirilmesi. 

●​ Sığınma temelde geçici olmalıdır; geçici oturma izninin geçerlilik süresi 3 yıla 
indirilmelidir. 

●​ İltica başvurularının hızlı ve yeterli bir şekilde işleme alınmasına yatırım yapın ve 
sonu gelmeyen davalardan kaçının. 

Halk Sağlığı ve Bakımı 

●​ Mevzuat yükünü yarıya indirin ve sağlık çalışanlarına yatırım yapın, topluluklar ve 
hükümet arasında sürdürülebilir çalışma ilişkileri ve işbirliği taahhüt edin. 

●​ Önleme ve eğitime daha fazla odaklanılmalıdır. Porno, kumar ve sosyal medyanın 
zararlı reklamları yasaklanacaktır. 

●​ Kayıt dışı ve küçük ölçekli bakım, diğer hususların yanı sıra, pgb'deki oranların 
artırılması yoluyla teşvik edilmelidir. (kişisel bütçe) 

●​ Kürtaj, transseksüel bakımı ve ötenaziyi daha sıkı denetim yoluyla sınırlandırın ve 
daha iyi danışmanlık yoluyla alternatifleri teşvik edin. 

Eğitim ve Bilim 

●​ Okullar kendi kimliklerini ve inançlarını muhafaza etme hakkına sahiptir. 
●​ Eğitimdeki düzenleyici yükün azaltılması ve eğitim profesyonellerine duyulan takdir 

ve güvenin artırılması. 
●​ Yükseköğretimde uluslararasılaşmayı sınırlandırmak ve Hollandacayı bir eğitim dili 

olarak güçlendirmek. 
●​ Mesleki eğitime yatırım yapın ve işgücü piyasası ile daha iyi bir bağlantı kurun. 

Ekonomi ve Devlet 

●​ Çalışmanın karşılığını verin: işgücü üzerindeki vergileri azaltın ve tüketim üzerindeki 
vergileri artırın. 



●​ Randstad dışındaki bölgelere sorunların üstesinden gelmeleri için daha fazla ilgi ve 
kaynak sağlayın. 

●​ Vergilerin, düzenleyici yükün ve şebeke tıkanıklığının azaltılması da dahil olmak üzere 
girişimciler için iş ortamının iyileştirilmesi. 

●​ İş ve gelir güvencesizliği ile mücadele etmek için daimi sözleşmelerin işverenler için 
daha cazip hale getirilmesi ve esnek çalışanların konumunun iyileştirilmesi. 

Çevre ve İklim 

●​ Çiftçiler ve bahçıvanlar için sürdürülebilir bir kazanç modeli sağlamak, vergi 
indirimlerini sürdürmek ve sürdürülebilirliği teşvik etmek. 

●​ Azot emisyonlarını hedefleyerek değil, pik yükleri hedefleyerek ve emisyon azaltıcı 
önlemleri teşvik ederek azaltın. 

●​ Fosil ithalatını azaltarak ve nükleer gibi alternatif enerji kaynaklarına yatırım yaparak 
enerji arzını sürdürülebilir kılmak. 

●​ Daha düşük KDV oranları, daha katı ürün gereklilikleri ve plastik ve hızlı moda 
vergileri yoluyla onarım ve yeniden kullanımı teşvik edin. 

Varlık güvenliği ve barınma 

●​ Hem şehir içinde hem de şehir dışında, sosyal kiralık konutlar da dahil olmak üzere 
tüm segmentlerde konut gelişiminin teşvik edilmesi. 

●​ Konut inşaatı kurallarının basitleştirilmesi ve konut projeleri için azot muafiyeti 
getirilmesi. 

●​ Aileyi vergi sisteminin merkezine yerleştirin, tek geliri olanları cezalandırmayı bırakın. 
●​ Emekliler ve engelliler gibi hassas grupların satın alma gücünün korunması. 

Diğer 

●​ Sokaklarda daha fazla mavi: her köy veya mahallede bir mahalle polisi olmalı. 
●​ İsrail ile bağları sürdürmek ve antisemitizme karşı güçlü adımlar atmak. 
●​ Biletleri uygun fiyatlı tutarak ve yeni istasyonlara yatırım yaparak toplu taşıma 

kullanımını teşvik edin. 
 


